Item in Tyemmdorf de tribus areis videlicet de una 
xij denarios. de vna xxiiij denarios et de vna iij denarios. 
item in Hevndorf de vno beneficio j talentum. Item ibi- 
dem ix denarios . . Item xvj denarios. 

Item in Goboltspurch de vineis et agris in Prerawe 
xxxvij denarios Michahelis. Item de agris xxvij denarios 
et vnum pullum vel iij denarios. ltem de vineis in mon- 
tibus Gaizperg et Hellnstain pro iure montis viij solidos. 

$. Col. 
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In Sehsenperg de vineis xlv denarios et iij vrnas 
uini, ' Item in Chvgelperg de vna uinea vj denarios. 

Item de remotioribus villis et redditibus ad gran- 
giam in Hedreistorf pertinentibus. ltem in Dietreisstoch 
de duobus laneis et de duabus areis et de vij vineis et de 
Ixxvilij. Jugeribus agrorum viij talenta denariorum et 
xxxij denarios et obolum et xlvj easeos. In festo Cholo- 
manni martiris omnia seruiuntur. 

item in Swabstavdech de xxxiij iugeribus ix solidos 
et i denarium videlicet de quolibet iugere viij denarios 
et de superfluis iugeribus xi denarios. Item in Swabdorf 
de duobus beneficijs xj solidos. Item in Eysenharstorf 
de tribus beneficijs et de tribus iugeribus agrorum ij 
talenta denariorum et xx denarios et iij caseos. Item in 
Engelmarsprvnn j talentum et vj pullos Miehahelis de 
vno laneo. Item in Ebersprvnn iij solidos et vij denarios 
et vj caseis de vna area. Item ibidem de agris xvj de- 
narios, omnia Michahelis. Item in Zaizzenperg de... 
vj solidos Georij et vj solidos Michahelis. Item in Chot- 
zendorf de vna curia xij solidos Michahelis. Item in 
Chrunnaowe iuxta Poelan xl. denarios minus ij denarijs 
de agris Michahelis. Item in Grevendorf iuxta Stoche- 
rawe xl denarios de vna area Michahelis. Item in 'Tulna 
xv denarios de vna area Michahelis. Item in Ottental 
j talentum de vna curia Michahelis. Item in Vornitz de 
vno laneo lxx denarios Michahelis. Item in Pirpavm de 
vno agro ]x denarios. Item in Hohenwart xij denarios 
de vna area Michahelis. Item in Rietental xl denarios. 
Item ibidem in Rietental de vna area et agris xx dena- 
rios Michahelis. quos dedit nobis dominus Hadmarus de 
Ottenstayn. Item in Sitigendorf xi solidos minus v de- 
narijs. quid autem hec uilla de siligine vel annona deser- 
uiat cum ad seruicium siliginis eiusdem grangie devena 
tum fuerit inscribetur. Item in Marcharstrevt ex alter- 
parte gevell vnus colonus seruit magistro curie.in Hed- 
reistorf vi milia fustium ad vineas excolendas. quos ser- 
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ure tenetur ante festum Pentecostes de vna curia ibidem 
in Marcharistrevt. ltem in Schoenberch de vno agro xx 
denarios. Item in Russpach seruiuntur xviij Georij. Item 
in Glatzmans seruiuntur de . . beneficijs et . . areis iij 
talenta Michahelis. Item in natiuitate domini ibidem 
seruiuntur x solidi et vj metrete rapularum deinde. Item 
ibidem in Glatzmans habemus vnam insulam. De hoc 
seruicio in Glatzmans antiquitus datum est seruicium 
conuentui zwetlensi in anniuersario die dumine Gisle de 
Valehenberch. que fuit soror dominorum Hainrici et 
Hadmari canum de Chvnnring, videlicet in die beate Petro- 
nelle virginis gloriose. Notandum etiam quod de seruicio 
molendinorum ad euriam nostram in Hedreistorf spectan- 
eium estab antiquis temporibus conuentui nostro in Zwetel 
per magistros curie in Hedreistorf in die sancti Michahelis 
vnum bonum seruicium ministratum et hoe est per antiquos 
et nostre domui fidelissimos dominos de Valchenberch pro- 
euratum. quia ipsi consenserunt vt predicta molendina in 
eorum districtu cum diuersis redditibus emerentur uel pro 
utilitate nostri monasterij in elemosinam donarentur. 

Item in Fvessprvnn iuxta Veltz seruiuntur ad duo. co. 
bona seruicia a dominis de Chvnnring in die Pasche et 
beati Erhardi episcopi et martiris procuranda, videlicet 
in die sancti Michahelis .de tribus beneficiis et ix areis 
magnis cum agris et de xij paruis areis sine agris iiij ta- 
lenta et iij denarij. Item in die sancti Cholomanni ser- 
uiuntur ibidem vij talenta minus Ixxxvj denarijs videlicet 
de lv iugeribus vinearum et lvj iugeribus agrorum scilicet 
in monte Chneperch et Chirichtal cum seruicio siliginis. 
molendini in Wasen, quod ad eosdem redditus pertinere 
dinoscitur. ita ut tota summa seruicij supradicti ad xi 
talenta minus lxxx denarijs computetur et specialiter ad 
abbatem zwetlensis monasterij pertineat qui predicta 
seruicia honeste et cum arthocreis debeat procurare, si- 
cut in dominorum Levtoldi et Heinrici de Chvnnring 
priuilegio plenius continetur. 
Fontes ete. III. Bd. 36 
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Item seruicium siliginis et annone pertinens ad curiam 
nostram in Hedreistorf iuxta Chambarn. Item primo de 
nouo molendino iij modij siliginis et j modius ordei maioris 
mensure et iij solidi denariorum. ltem in Molenstorf iuxta 
Fvessprvnn j modius tritici et vj casei valentes xij denarios 
de molendino ibidem, hoc seruicium dandum est in festoin- 

uentionis beati Stephani prothomartiris et leuite. Itemin 
Sitigendorf seruiunt x aree et vnaqueque seruit x metretas 
iliginis maioris mensure. Item ibidem vnus ager vnam me- 
tretam ordei. Item ibidem vnusager seruit x metretas si- 
liginis. totum maioris mensure. Item ibidem vnus ager ii) 
metretas siliginis minoris mensure. Item vnus ager j mo- 
dium siliginis maioris mensure. Item vnusager i metretam 
siliginis maioris mensure. Summa horum in Sitigendorfüi) 
modij et iij metrete et xi solidi denariorum minus v. dena- 
rijs sicut superius est expressum. Item curia in Cehendorf 
iuxta sanctam Agatham seruit iij modios siliginis minus 
tribus metretis et hoc minoris mensure. Item molendinum 
in Wasen iuxta Fvessprvn seruit xx metretas siliginis quod 
tamen seruicium magister curie abbati in denarijs com- 

Ic pensabit quia hoc molendinum sieut superius est expres- 
sum ad seruicium in Fvessprvan dinoscitur pertinere. - 

Item in Levbs x vrne vini de iure montis in loco qui 
dicitur Munichpeunt de v. iugeribus vinearum magistro 
curie in Hedreistorf seruiuntur, sed hoc seruicium cum 
decima vtique pertinet ad conuentum quia uinea predicta 
Sicut nomen Muniehpeunt sonat aliquando pertinuit ad 
conuentum et seniores domus fatentur eam habitam esse 
ante concilium generale. Item notandum quod in Hed- 
reistorf habemus, plus quam xl iugera agrorum. ltem 
plus quam vnum juger ad ortum olerum. Item plus quam 
ix iugera vnius magne vinee conuentus que pevnt uel 
apsetz dicitur ex altera parte fluuij Champ. Item vnus 
ager continens iiij iugera in monte Gaizperch et redactus 
est in uineam conuentus que setz dicitur, hec omnia 
immo plura ad eandem grangiam pertinentia non essent 
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decimanda, quia habita sunt ante concilium generale 
constat enim quod duo allodia cum agris et vineis a do- 
mino Alberone de Chvnnring ad constructionem eiusdem 
grangie ante concilium generale tradita insuper vna curia 
a domino Hainrico nobili de Zebing ad eandem grangiam 
super addita plura iugera agrorum aut vinearum siue 
dubio habuerunt que quidam conuersi siue grangiarij 
generalis concilij numeri inscij uel ignari male deeima- 
uerunt et in errorem maximum perduxerunt, sed nostris 
temporibus priuilegiorum domus et ordinis diligentes i in- 
spectores hane negligentiam notauerunt et in nostris 
grangiis ante concilium generale habitis, videlicet in 
Neitzen, in Reving, in Erlch, in Chrems, in Hedreistorf, 
in Gvndramstorf, in quantum poterant correxerunt, alijs- 
que eandem negligentiam corrigere volentibus exemplum 
utile reliquerunt. Notandum etiam quod in Hedreistorf 
habemus tria pomeria vnum ante portam grangie nostre 
quod continet plus quam duo iugera. Item vnum magnum 
pomerium quod continet plusquam vj iugera et dieitur 
avf dem Newen aigen, vbi etiam duo coloni resident qui 
seruiunt quilibet xl denarios . . et vnum pullum et vnus 
predictorum colonorum seruit etiam x denarios de area 
desolata. Item tercium pomerium situm est ex altera 
parte fluuij champ. et continet plus quam ij iugera, z.co. 
eustos eiusdem pomerij seruit ij denarios de area sua. 
Item ibidem in Hedreistorf habemus vnam insulam que 

rum viilis est, vel etiam pecorum alendorum. Sciendum 
etiam quod ad eandem grangiam hee yinee dinoscuntur 
sine dubio pertinere, vinea conuentus que Pevnt dicitur 
et continet ix iugera. — Vinea setz in monte Gaizperch 
continens iij jugera uel amplius. ste due vinee esti- 
mantur non debere decimari, Ex predictis etiam patet, 
quam male faciunt aut fecerunt qui ueteres aut agros uel 
possessiones ante generale concilium habitas alijs loca- 
uerunt, aut in alios redditus commutauerunt vel etiam 

3e * 
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omnimodis vendiderunt. ste vinee subseripte omnes 
decimantur. Item vinea tulner continens tria iugera et 
etiam pertinet ad conuentum. Item vna uinea in Levbs . 
pertinens ad abbatem. Item vna vinea in Schoenberch 
continens j. iuger pertinens ad monasterium uel abbatem. 
ltem vna vinea in monte Cheuerperch continens tria iu- 
gera que ad magistrum curie in Hedreistorf noscitur per- 
tinere. Item vna vinea in inferiori Hellnstain continens 
j uger et pertinet ad eundem. Item vinea nouiter ex- 
culta in eodem loco Hellnstain, ad eundem magistrum 
curie noscitur pertinere. Item vna uinea an dem roetemn 
Jeveh post mortem sororis Margarete, ad eundem ma- 
gistrum curie deuoluetur. De ceteris autem uineis in 

. Hedreistorf et in Zebing ad officiales nostri monasterij 
pertinentibus videlicet quomodo decimande vel non de- 
cimande sint in eorum capitulis inuenitur. Omnes enim 
grangiarij uel ceteri officiales quocumque nomine cen- 
seantur rotulum uel litteram censualem debent habere, 
in quo prediorum vel villarum nostrarum, vna cum censu 
et nominibus colonorum et quo tempore seruire debeant 

100, BI. diligencius et omni segnicie preposita conseribantur vi- 
1. Seite dimus enim quemdam abbatem venerabilem ebracensem, 

qui rotulum scriptum secum in visitacionibus deferre so- 
lebat, in quo omnium monasteriorum ad se immediate 
spectaneium possessiones uel annue pensiones, tam ab- 
batum quam officialium descripte erant et in uisitacio- 
nibus diligencius inquirebat et legebat vtrum venditiones 
aut permutaciones possessionum facte essent et si in 
quocumque abbate uel officiali hane negligentiam inue- 
nisset eum protinus ab officio deponebat. 

Notandum etiam quod conuentus noster zwetlensis 
habet decimam uini in Hedreistorf iuxta fluuium Champ, 
prope uillam in Hedreistorf, videlicet quicquid de xiiij 
jugeribus vinearum poterit decimari. Hec decima a 
Gozzone ciue Chremense nobis est data et per priuile- 
gium domini Gotíridi patauiensis episcopi confirmata. 
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Hic est census quem seruimus de curia nostra in? Ce. 
Hedreistorf. Item, primo in festo sancti Jacobi de agro 
Platnerinne xxxvj denarios. Item in festo sancti Michahe- 
lis domino Decano in Chrems ix solidos. Item plebano 
in Gobolspurch j talentum. Item plebano in Hedreistorf 
xxxiij denarios. Item plebano in Oezestorf xx denarios. 
Item dominis de Pvechperch lx denarios. Item domino 
de Valchenberch Ix denarios. Item infirmario conuer- 
sorum in Zwetla | denarios. Item genslino de Strazz xl 
denarios. Item Engelschaleo de Zebing xxi denarios. 
ltem Wolflino avf dem Poertz xv denarios. Item de vinea 
in Hevndorf xl denarios. Item Arnoldo de Veltz viiij de- 
rios. ltem villico chotwicensium de Chaınbarn xij dena- 
rios de via in Gaizperch. Item Wildvngo ciui in Hedrei- 
storf xlv denarios. Item Levperto vj denarios de via. 
ltem in Goboldspurch xvij denarios. Item Molenstarfario 
xij denarios. Item in Haitzendorf ij denarios de via. Item 
de vinea in Cheverperch xlviij denarios. Item de vinea 
Ymmelwitz xxiiij denarios. Item de curia xxxiij denarios. 
ltem de vinea in Reisental viij talenta. Item de agro. in 
Nezzelgrveb xlij denarios. Item Friderico de Prvnn viij 
denarios. ltem officiali Alrami ij denarios. Item domine 
de Tollershaim j talentum. Item Chvnrado scriptori x 
denarios de agro. Item Ortolfo magistro montis de Cham- 
barn iij denarios de via. Item Thyemoni de Walkerstorf 
vj denarios de agro. ltem Scham in Mittelperg xvij dena- 
rios de vinea. ltem Perhardo de Valchenberch xl dena- 
rios de duobis agris. Item vnum. lumen ad altare beate 
uirginis in Gobolspurch vel j centenarium olei lini ad 
idem lumen perpetuo accendendum. |